

# **Jesper Støttrup Holding Advokatanpartselskab**

Stationsparken 26, 2., 2600 Glostrup

CVR-nr. 34 59 20 71

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2024.

---

Jesper Krogh Støttrup  
Dirigent

Buus Jensen I/S  
Lersø Parkalle 112  
DK-2100 København Ø  
CVR 16119040

+45 3929 0800  
[info@buusjensen.dk](mailto:info@buusjensen.dk)  
[www.buusjensen.dk](http://www.buusjensen.dk)

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jesper Støttrup Holding Advokatanpartselskab Stationsparken 26, 2. 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 34 59 20 71
	Stiftet: 12. juni 2012
	Hjemsted: Glostrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jesper Krogh Støttrup
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Kapitalinteresse</b>	Danmarks Digitale Advokater Advokatanpartsselskab, Glostrup

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at være holdingselskab for advokatvirksomheder og dertil hørende beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 19 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.061 t.kr. mod 246 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>18.500</b>	<b>-2.600</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.046.384	248.090
Andre finansielle indtægter	342	2.001
1 Øvrige finansielle omkostninger	-690	-1.657
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.064.536</b>	<b>245.834</b>
Skat af årets resultat	-3.652	0
<b>Årets resultat</b>	<b>1.060.884</b>	<b>245.834</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	915.855	378.619
Udbytte for regnskabsåret	61.000	150.000
Overføres til overført resultat	84.029	0
Disponeret fra overført resultat	0	-282.785
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.060.884</b>	<b>245.834</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalinteresse	<u>2.089.994</u>	<u>1.043.610</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.089.994</u>	<u>1.043.610</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.089.994</u></b>	<b><u>1.043.610</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>0</u>	<u>148.674</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>148.674</u>
	Likvide beholdninger	<u>176.942</u>	<u>137.426</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>176.942</u></b>	<b><u>286.100</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.266.936</u></b>	<b><u>1.329.710</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.959.465	1.043.610
Overført resultat	95.741	11.712
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	150.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.196.206</b>	<b>1.285.322</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	23.500
Selskabsskat	3.652	0
Anden gæld	62.078	20.888
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	70.730	44.388
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>70.730</b>	<b>44.388</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.266.936</b>	<b>1.329.710</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
januar 2022	80.000	664.991	294.497	150.000	1.189.488
Udloddet udbytte	0	0	0	-150.000	-150.000
Resultatandel	<u>0</u>	<u>378.619</u>	<u>-282.785</u>	<u>150.000</u>	<u>245.834</u>
Egenkapital 1.					
januar 2023	80.000	1.043.610	11.712	150.000	1.285.322
Udloddet udbytte	0	0	0	-150.000	-150.000
Resultatandel	<u>0</u>	<u>915.855</u>	<u>84.029</u>	<u>61.000</u>	<u>1.060.884</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>1.959.465</u></b>	<b><u>95.741</u></b>	<b><u>61.000</u></b>	<b><u>2.196.206</u></b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	690	1.657
	<u>690</u>	<u>1.657</u>
<b>2. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar 2023	130.529	130.529
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u>130.529</u>	<u>130.529</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	913.081	664.991
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.046.384	248.090
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<u>1.959.465</u>	<u>913.081</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u>2.089.994</u>	<u>1.043.610</u>
<b>Kapitalinteresse:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Danmarks Digitale Advokater Advokatanpartsselskab	Glostrup	45,01 %
